dianalisis menjadi sebuah kesimpulan.

2. Komisi Masail Fiqhiyah Mu’ashirahMajelis Ulama Indonesia adalah

merupakan salah satu komisi yang dibentuk dalam rapat pleno yang

membahas masalah fiqh kontemporer yang diselenggarakan di Pondok

Pesantren at-Tauhidiyah, Cikura, Tegal, Jawa Tengah pada tanggal 19-22

Sya‟ban 1436 H/ 7-10 Juni 2015 M.

3. Bahtsul Masail adalah sebuah forum NU yang dikoordinasi oleh lembaga

Shūriyah (legislatif). Forum ini bertugas mengambil keputusan tentang